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Auroran sairaalan sairaansijojen tilapäinen sulkeminen sekä 
vähentäminen hoidollisen tehtävän muuttumisen vuoksi

HEL 2011-006043 T 06 00 00

Päätösehdotus

Terveyslautakunta päättänee hyväksyä Auroran sairaalan 12 
sairaansijan tilapäisen sulkemisen osasto 15-3A:n muutostöiden ajaksi 
1.11.2011 alkaen osaston muutostyön arvioiduksi kestoajaksi 5.2.2012 
saakka ja korjaustyön sitä edellyttäessä johtajapsykiatrin päätöksellä 
vielä tämän jälkeenkin siihen saakka,  kunnes kyseisen osaston tiloissa 
avataan akuutisti vaikeahoitoisia potilaita hoitava kahdeksan 
sairaansijan erityishoidon osasto.

Samalla terveyslautakunta päättänee hyväksyä Auroran sairaalan 
sairaansijojen vähenemisen neljällä sairaansijalla uudentyyppisen 
osastotoiminnan käynnistyessä.

Esittelijä

Terveyslautakunta hyväksyi 14.6.2011 (Terke 2011-686) Auroran 
sairaalan osaston 15-3A muutoksen vaikeahoitoisten potilaiden hoito-
osastoksi sekä vuokran lisäyksen 34 764 euroa vuodessa edellyttäen, 
että hankkeessa huomioidaan hoidon vaatimat tilojen erityistarpeet. 
Lisäksi edellytettiin huomioimaan terveyskeskuksen 
turvallisuuspäällikön lausunnon mukaiset kommentit liittyen lääkkeiden 
käsittelyyn, henkilökunnan väkivallan uhkaan ja osaston 
paloturvallisuuteen, ja edelleen työsuojelun lausunnon mukaisesti 
taukotilan tarkoituksenmukaisuuteen ja lääkkeenjakohuoneen 
turvallisuuteen. Mainitut näkökulmat on otettu huomioon 
suunnittelussa.

Edellä olevaan päätökseen perustuvat muutostyöt alkoivat 3.10.2011. 
Johtajapsykiatri on toimivaltansa puitteissa päättänyt 12 sairaansijan 
tilapäisestä sulkemisesta (Jpsyk 13.10.2011 § 10005) ajalle 3.10.-
31.10.2011. Sairaansijamäärän määräaikaiseksi (12 ss) ja vuoden 
2012 alkupuolelta pysyväksi (4 ss) suunnitellun vähennyksen ei 
odoteta aiheuttavan käytännön potilasohjaukseen ongelmia. Sairaalan 
toimintaa ja potilaiden jatkosijoittumista pitkään vaikeuttanut 
mielenterveyskuntoutujille tarjolla olevien palveluasumispaikkojen vaje 
on lievittynyt, kun sosiaalivirasto on syyskuun aikana saanut 
järjestetyksi uuden palveluasumisyksikön toiminnan käynnistymisen. 
Helsingin omien psykiatristen sairaalapaikkojen kokonaismäärä on em. 
muutoksen toteuduttua 304.
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Terveysvaikutusten arviointi

Psykiatristen potilaiden hoitoa koskevat päätökset kohdistuvat 
väestöryhmään, joka on erityisen haavoittuva. Hoidon tulee olla 
tarpeenmukaisesti saatavilla, päämäärätietoista, tehokasta ja ajallisesti 
tarpeen mukaan rajattua. Riittävä ja osaava henkilökunta takaa hoidon 
tason säilymisen, hoitoprosessien sujuvuuden ja yhdenmukaisuuden, 
hoitotyön menetelmien kehittämisen sekä vaikeahoitoisten, 
haasteellisesti käyttäytyvien potilaiden oikea-aikaisen hoidon 
asianmukaisissa ja turvallisissa tiloissa. Vaikeahoitoisten potilaiden 
osaston perustaminen vaikuttaa myös muiden Auroran sairaalan 
potilaiden hoitoon ja turvallisuuteen. Positiivisia terveysvaikutuksia voi 
jäädä syntymättä, jos asianmukaisia ja turvallisia tiloja ei ole 
käytettävissä. 

Vaikeahoitoisia potilaita palvelevan osaston sairaansijamäärän 
vähentäminen kahdestatoista kahdeksaan parantaa osastolle tulevien 
potilaiden hoitoa. Muutostöiden aikana 12 sairaansijaa on poissa 
käytöstä. Sairaalakapasiteettia joustavasti hyödyntämällä voidaan 
korjaustöiden aikana toimia siten, että helsinkiläiset saavat 
tarvitsemansa psykiatrisen sairaalahoidon. Neljän sairaansijan pysyvä 
väheneminen on kompensoitavissa sosiaaliviraston kanssa tapahtuvaa 
hoitoketjuyhteistyötä tiivistämällä ja psykiatrisen hoidon sisältöä 
kehittämällä.

Terveyskeskuksen henkilöstötoimikunta käsittelee asiaa 
kokouksessaan 24.10.2011 ja sen mahdollisesti antama lausunto 
jaetaan e-maililla maanantaina.
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